



# Holdingselskabet af sommeren 2016 ApS

Stenhusparken 10, 4300 Holbæk

CVR-nr. 37 90 76 85

## Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2019

---

Gitte Mayland Larsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Holdingselskabet af sommeren 2016 ApS Stenhusparken 10 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 37 90 76 85
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Gitte Mayland Larsen
<b>Revisor</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	Damernes Butik ApS, Holbæk

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at besidde kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 164 t.kr. mod 278 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-5.950</b>	<b>-10</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	169.879	289
Øvrige finansielle omkostninger	-1.201	-3
<b>Resultat før skat</b>	<b>162.728</b>	<b>276</b>
1 Skat af årets resultat	1.320	2
<b>Årets resultat</b>	<b>164.048</b>	<b>278</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	169.879	289
Udbytte for regnskabsåret	54.000	53
Disponeret fra overført resultat	-59.831	-64
<b>Disponeret i alt</b>	<b>164.048</b>	<b>278</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.775.101	1.605
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.775.101</u>	<u>1.605</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.775.101</u></b>	<b><u>1.605</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>49.386</u>	<u>2</u>
Tilgodehavender i alt	<u>49.386</u>	<u>2</u>
Likvide beholdninger	<u>8.362</u>	<u>1</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>57.748</u></b>	<b><u>3</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.832.849</u></b>	<b><u>1.608</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50
4 Overkurs ved emission	0	1.047
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	677.917	508
6 Overført resultat	868.406	-119
Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	53
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.650.323</b>	<b>1.539</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	175.584	24
Selskabsskat	66	0
Anden gæld	6.876	45
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	182.526	69
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>182.526</b>	<b>69</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.832.849</b>	<b>1.608</b>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

## Noter

---

	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-1.320	-2
	<b>-1.320</b>	<b>-2</b>
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	1.097.184	1.097
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>1.097.184</b>	<b>1.097</b>
Opskrivninger 1. januar 2018	508.038	219
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	169.879	289
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>677.917</b>	<b>508</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>1.775.101</b>	<b>1.605</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Damernes Butik ApS	Holbæk	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50
	<b>50.000</b>	<b>50</b>
<b>4. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2018	1.047.184	1.047
Overført til frie reserver	-1.047.184	0
	<b>0</b>	<b>1.047</b>

## Noter

---

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	508.038	219
Resultatandel	<u>169.879</u>	<u>289</u>
	<u><b>677.917</b></u>	<u><b>508</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-118.947	-56
Årets overførte overskud eller underskud	-59.831	-63
Overført fra overkurs ved emission	<u>1.047.184</u>	<u>0</u>
	<u><b>868.406</b></u>	<u><b>-119</b></u>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
